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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 37 Fem., 50m Espalda 12 - 15 años
22/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. JIMENEZ ARTILES, Carla 13 Metropole 36.21 13,00 -
2. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 36.23 12,00 -
3. FALCON AFONSO, Ines 13 Carucagua 36.33 10,00 -
4. SIMON MIRANDA, Nora 13 CN Las Palmas 37.65 8,00 -
5. MARTEL TORRES, Carmen 13 Salinas 40.75 2,00 -
6. ESTEVEZ RAMOS, Claudia 13 Guia 43.10 - -
7. ROMAGNOLI, Valentina 13 Nonadamos 43.27 - -
8. GALLEGO BERDAGUE, Cloe 13 Dominicas 43.51 - -
9. FUENTES RODRIGUEZ, Aitana 13 Martianez 43.54 - -

10. GONZALEZ ALEMAN, Valentina 13 Radazul 44.43 - -
11. SANTANA MARTIN, Haridian 13 Carucagua 44.69 - -
12. GONZALEZ GONZALEZ, Naiara 13 Esna Lzt 44.72 - -
13. DIAZ RAMOS, Adaia 13 Bentacu 44.78 - -
14. ALDAY MEILI, Julieta 13 Martianez 44.93 - -
15. ALVAREZ NODA, Martina 13 Nadamas 45.42 - -

13 años

1. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 Metropole 33.59 19,00 -
2. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C.Naut.TF 34.54 16,00 -
3. UHEROVA DIAZ-MASA, Carmen 12 Bentacu 36.18 14,00 -
4. RODRIGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 36.25 11,00 -
5. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 37.41 9,00 -
6. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 37.85 - -
7. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 38.50 7,00 -
8. GARCIA MARTIN, Lucia 12 CN Las Palmas 40.24 6,00 -
9. ANGULO GROSSI, Sonia 12 Herbania 40.49 5,00 -

10. ARMAS TADEO, Miranda 12 CN Las Palmas 40.54 - -
11. SEDES CUESTA, Bibiana 12 Aguacan 40.60 4,00 -
12. FRANCES BARRETO, Angela 12 Radazul 40.73 3,00 -
13. HERNANDEZ MOREL, Valeria Gisele 12 Teneteide 41.74 1,00 -
14. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 41.84 - -
15. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 Nonadamos 44.12 - -

14 años

1. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 32.47 - 19,00
2. ORTEGA GUTIERREZ, Eugenia 11 Dominicas 33.41 - 14,00
3. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 34.23 - 13,00
4. BATISTA RIOS, Marta 11 Metropole 34.44 - 12,00
5. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 35.12 - 10,00
6. CABALLERO RUIZ, Elena 11 CN Las Palmas 35.83 - 7,00
7. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 36.40 - 5,00
8. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 36.46 - 4,00
9. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleDeAridane 37.16 - 1,00

10. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 38.28 - -
11. DOMINGUEZ CARRILLO, Maria 11 Martianez 38.53 - -
12. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 40.31 - -
13. HERRERA RODRIGUEZ, Nohely Valentina11 Bentacu 41.16 - -
14. BOTI RUIZ BENITEZ DE LUGO, Ana 11 Dominicas 43.25 - -

Baja ZAKIROVA, Amaliia 11 A.D.S.C. - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 37, Fem., 50m Espalda

15 años

1. GONZALEZ GONZALEZ, Janeth 10 Aguacan 32.68 - 16,00
2. PULIDO SOSA, Valeria 10 CN Las Palmas 34.82 - 11,00
3. ANDREWS, Holly Annie 10 Nadamas 35.38 - 9,00
4. NARANJO NOVAL, Lucia 10 Herbania 35.79 - 8,00
5. BLEDAITE, Liepa 10 Baja Larga 36.15 - 6,00
6. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 36.75 - 3,00
7. MARTIN CAMARA, Cloe 10 Dominicas 37.06 - 2,00
8. REYES MARRERO, Aldara 10 Alameda 38.83 - -
9. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 Teneteide 40.24 - -

10. RAMIREZ MEDINA, Nuria 10 Metropole 40.93 - -
11. PLAZA GONZALEZ, Lola 10 Aguacan 41.69 - -
12. BASANTA JAIZME, Elena 10 Aguacan 41.76 - -
13. RUIZ DIAZ, Julia 10 Carucagua 49.00 - -

Alevín femenino

1. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 Metropole 33.59 19,00 -
2. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C.Naut.TF 34.54 16,00 -
3. UHEROVA DIAZ-MASA, Carmen 12 Bentacu 36.18 14,00 -
4. JIMENEZ ARTILES, Carla 13 Metropole 36.21 13,00 -
5. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 36.23 12,00 -
6. RODRIGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 36.25 11,00 -
7. FALCON AFONSO, Ines 13 Carucagua 36.33 10,00 -
8. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 37.41 9,00 -
9. SIMON MIRANDA, Nora 13 CN Las Palmas 37.65 8,00 -

10. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 37.85 - -
11. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 38.50 7,00 -
12. GARCIA MARTIN, Lucia 12 CN Las Palmas 40.24 6,00 -
13. ANGULO GROSSI, Sonia 12 Herbania 40.49 5,00 -
14. ARMAS TADEO, Miranda 12 CN Las Palmas 40.54 - -
15. SEDES CUESTA, Bibiana 12 Aguacan 40.60 4,00 -
16. FRANCES BARRETO, Angela 12 Radazul 40.73 3,00 -
17. MARTEL TORRES, Carmen 13 Salinas 40.75 2,00 -
18. HERNANDEZ MOREL, Valeria Gisele 12 Teneteide 41.74 1,00 -
19. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 41.84 - -
20. ESTEVEZ RAMOS, Claudia 13 Guia 43.10 - -
21. ROMAGNOLI, Valentina 13 Nonadamos 43.27 - -
22. GALLEGO BERDAGUE, Cloe 13 Dominicas 43.51 - -
23. FUENTES RODRIGUEZ, Aitana 13 Martianez 43.54 - -
24. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 Nonadamos 44.12 - -
25. GONZALEZ ALEMAN, Valentina 13 Radazul 44.43 - -
26. SANTANA MARTIN, Haridian 13 Carucagua 44.69 - -
27. GONZALEZ GONZALEZ, Naiara 13 Esna Lzt 44.72 - -
28. DIAZ RAMOS, Adaia 13 Bentacu 44.78 - -
29. ALDAY MEILI, Julieta 13 Martianez 44.93 - -
30. ALVAREZ NODA, Martina 13 Nadamas 45.42 - -

Infantil femenino

1. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 32.47 - 19,00
2. GONZALEZ GONZALEZ, Janeth 10 Aguacan 32.68 - 16,00
3. ORTEGA GUTIERREZ, Eugenia 11 Dominicas 33.41 - 14,00
4. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 34.23 - 13,00
5. BATISTA RIOS, Marta 11 Metropole 34.44 - 12,00
6. PULIDO SOSA, Valeria 10 CN Las Palmas 34.82 - 11,00
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 37, Fem., 50m Espalda, Infantil femenino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

7. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 35.12 - 10,00
8. ANDREWS, Holly Annie 10 Nadamas 35.38 - 9,00
9. NARANJO NOVAL, Lucia 10 Herbania 35.79 - 8,00

10. CABALLERO RUIZ, Elena 11 CN Las Palmas 35.83 - 7,00
11. BLEDAITE, Liepa 10 Baja Larga 36.15 - 6,00
12. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 36.40 - 5,00
13. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 36.46 - 4,00
14. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 36.75 - 3,00
15. MARTIN CAMARA, Cloe 10 Dominicas 37.06 - 2,00
16. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleDeAridane 37.16 - 1,00
17. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 38.28 - -
18. DOMINGUEZ CARRILLO, Maria 11 Martianez 38.53 - -
19. REYES MARRERO, Aldara 10 Alameda 38.83 - -
20. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 Teneteide 40.24 - -
21. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 40.31 - -
22. RAMIREZ MEDINA, Nuria 10 Metropole 40.93 - -
23. HERRERA RODRIGUEZ, Nohely Valentina11 Bentacu 41.16 - -
24. PLAZA GONZALEZ, Lola 10 Aguacan 41.69 - -
25. BASANTA JAIZME, Elena 10 Aguacan 41.76 - -
26. BOTI RUIZ BENITEZ DE LUGO, Ana 11 Dominicas 43.25 - -
27. RUIZ DIAZ, Julia 10 Carucagua 49.00 - -

Baja ZAKIROVA, Amaliia 11 A.D.S.C. - -


